
T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OP CITTA' DI PARTANNA (0906059A)
PARTANNA - 05-12-2009 - 08-12-2009

Torneo OP CITTA' DI PARTANNA 0906059A

Luogo PARTANNA  [Trapani - Sicilia]
Periodo 05-12-2009 - 08-12-2009

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h/40ms + 30' QPF
Arbitri PROFERA ANTONINO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Bertino Giacomo          

1Speciale Francesco       

2
Internicola Vincenzo     

3
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OP CITTA' DI PARTANNA (0906059A)
PARTANNA - 05-12-2009 - 08-12-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Bertino Giacomo          6.0 ITA 19.0021.0015.0021.002021 1638 2119 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1961

2 2 1N Speciale Francesco       4.0 ITA 18.5020.5012.5011.251911 1622 1462 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1988

3 9 3N Internicola Vincenzo     4.0 ITA 18.0019.5012.009.75 1566 1608 1718 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1953

4 7 2N Savalla Pietro           4.0 ITA 16.0017.5010.008.25 1600 1588 1700 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1997

5 4 2N Gigante Giovanni         3.5 ITA 19.0020.5013.0011.00 1692 1686 1713 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1969

6 5 2N Pandolfo Sergio          3.5 ITA 16.0016.5012.009.00 1652 1545 1603 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1982

7 10 2N Cassia Giuseppe          3.5 ITA 15.5016.009.50 5.25 1562 1582 1646 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1962

8 6 2N Fiorella Loreto          3.5 ITA 14.5016.0011.008.25 1616 1541 1599 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1952

9 12 3N Pantano Giuseppe         3.0 ITA 18.0019.5014.008.00 1545 1627 1618 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 1992

10 19 NC Gullo Antonino           3.0 ITA 14.0014.5010.003.50 1419 1549 1552 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1992

11 16 2N Oddo Salvatore           2.5 ITA 18.0018.5014.006.00 1484 1608 1552 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1957

12 3 2N Savalla Salvatore        2.5 ITA 7.00 7.00 4.00 6.25 1697 1517 1791 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 3 1962

13 11 3N Piazza Dario             2.5 ITA 14.0014.0010.005.00 1560 1637 1626 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 1 1998

14 17 3N Cangemi Felice           2.5 ITA 5.00 5.00 3.50 1.75 1484 1450 1364 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 1 1964

15 14 2N Berendino Giacomo        2.0 ITA 21.0022.5015.005.00 1500 1693 1569 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 0 0 1950

16 18 NC Bucaria Ester            2.0 ITA 17.0017.0013.002.50 1434 1526 1287 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1987

17 20 NC Gulino Gaspare           2.0 ITA 14.5014.5011.002.50 1359 1516 1277 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1974

18 13 3N Guarino Giuseppe         1.5 ITA 18.5021.0014.505.50 1524 1597 1405 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1977

19 15 2N Guirreri Filippo         0.5 ITA 15.5018.0012.001.25 1484 1526 1126 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 0 0 1967

20 8 2N Monaco Alessandro        0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1954
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OP CITTA' DI PARTANNA (0906059A)
PARTANNA - 05-12-2009 - 08-12-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Berendino Giacomo        ITA SIC PA 1500 1693 1569 1950 M 125255

1 CM Bertino Giacomo          ITA SIC TP 2021 1638 2119 1961 M 813230 100214

18 NC Bucaria Ester            ITA SIC TP 1434 1526 1287 1987 F 144133

17 3N Cangemi Felice           ITA SIC TP 1484 1450 1364 1964 M 107765

10 2N Cassia Giuseppe          ITA SIC TP 1562 1582 1646 1962 M 105757

6 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1616 1541 1599 1952 M 116566

4 2N Gigante Giovanni         ITA SIC TP 1692 1686 1713 1969 M 114407

13 3N Guarino Giuseppe         ITA SIC TP 1524 1597 1405 1977 M 136880

15 2N Guirreri Filippo         ITA SIC TP 1484 1526 1126 1967 M 107766

20 NC Gulino Gaspare           ITA SIC TP 1359 1516 1277 1974 M 107772

19 NC Gullo Antonino           ITA SIC TP 1419 1549 1552 1992 M

9 3N Internicola Vincenzo     ITA SIC TP 1566 1608 1718 1953 M 119513

8 2N Monaco Alessandro        ITA SIC TP 1596 0 0 1954 M 135907

16 2N Oddo Salvatore           ITA SIC TP 1484 1608 1552 1957 M 105763

5 2N Pandolfo Sergio          ITA SIC TP 1652 1545 1603 1982 M 108244

12 3N Pantano Giuseppe         ITA SIC TP 1545 1627 1618 1992 M 136883

11 3N Piazza Dario             ITA SIC TP 1560 1637 1626 1998 M 135678

7 2N Savalla Pietro           ITA SIC TP 1600 1588 1700 1997 M 134956

3 2N Savalla Salvatore        ITA SIC TP 1697 1517 1791 1962 M 100225

2 1N Speciale Francesco       ITA SIC TP 1911 1622 1462 1988 M 827053 107103

FSI - OP CITTA' DI PARTANNA (0906059A) - PARTANNA - 05-12-2009 - 08-12-2009 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OP CITTA' DI PARTANNA (0906059A)
PARTANNA - 05-12-2009 - 08-12-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Bertino Giacomo          6.0 ITA | 10 B 1 | 9 N 1 | 14 B 1 | 7 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 0

2 2 1N Speciale Francesco       4.0 ITA | 11 N Â½ | 4 B Â½ | 19 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 0

12 3 2N Savalla Salvatore        2.5 ITA | 12 B 1 | 13 N Â½ | 16 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

5 4 2N Gigante Giovanni         3.5 ITA | 13 N 0 | 2 N Â½ | 11 B 1 | 16 B 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 0

6 5 2N Pandolfo Sergio          3.5 ITA | 15 B 1 | 14 N 0 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 9 B Â½ | 10 N Â½ | 0

8 6 2N Fiorella Loreto          3.5 ITA | 16 N 0 | 11 B 1 | 20 N 1 | 5 B Â½ | 4 B 0 | 14 N 1 | 0

4 7 2N Savalla Pietro           4.0 ITA | 18 B 1 | 16 N Â½ | 13 B 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 9 N Â½ | 0

20 8 2N Monaco Alessandro        0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 9 3N Internicola Vincenzo     4.0 ITA | 19 N 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 13 B 1 | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 0

7 10 2N Cassia Giuseppe          3.5 ITA | 1 N 0 | 12 N 0 | 15 B 1 | 18 B 1 | 20 N 1 | 5 B Â½ | 0

13 11 3N Piazza Dario             2.5 ITA | 2 B Â½ | 6 N 0 | 4 N 0 | 15 B 1 | 16 N 1 | 0 0 | -1

9 12 3N Pantano Giuseppe         3.0 ITA | 3 N 0 | 10 B 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 13 N 1 | 2 N 0 | -2

18 13 3N Guarino Giuseppe         1.5 ITA | 4 B 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 9 N 0 | 12 B 0 | 17 N 0 | 0

15 14 2N Berendino Giacomo        2.0 ITA | 20 B 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | 7 B 0 | 6 B 0 | 2

19 15 2N Guirreri Filippo         0.5 ITA | 5 N 0 | 19 B 0 | 10 N 0 | 11 N 0 | 17 B Â½ | 16 B 0 | 0

11 16 2N Oddo Salvatore           2.5 ITA | 6 B 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 4 N 0 | 11 B 0 | 15 N 1 | 0

14 17 3N Cangemi Felice           2.5 ITA | 0 0 | 18 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 15 N Â½ | 13 B 1 | 0

16 18 NC Bucaria Ester            2.0 ITA | 7 N 0 | 17 B 1 | 9 B 0 | 10 N 0 | 19 N 0 | 0 1 | -1

10 19 NC Gullo Antonino           3.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 1 | 2 B 0 | 12 N 0 | 18 B 1 | 20 N 1 | 0

17 20 NC Gulino Gaspare           2.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 17 N 1 | 10 B 0 | 19 B 0 | 1
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OP CITTA' DI PARTANNA (0906059A)
PARTANNA - 05-12-2009 - 08-12-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Bertino Giacomo          ITA 2021 1 1.00 0.65 0.35 1638.502119 1961 M 813230 100214

2 1N Speciale Francesco       ITA 1911 1 0.00 0.35 -0.35 1622.831462 1988 M 827053 107103
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OP CITTA' DI PARTANNA (0906059A)
PARTANNA - 05-12-2009 - 08-12-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 2N Berendino Giacomo        ITA 1500 4 2.00 1.90 0.1 6 1693.171569 1950 M 125255

18 NC Bucaria Ester            ITA 1434 5 1.00 1.90 -0.9 -27 1526.201287 1987 F 144133

17 3N Cangemi Felice           ITA 1484 4 1.50 2.20 -0.7 -21 1450.251364 1964 M 107765

10 2N Cassia Giuseppe          ITA 1562 5 3.50 3.00 0.5 15 1582.501646 1962 M 105757

6 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 6 3.50 3.60 -0.1 -3 1541.171599 1952 M 116566

4 2N Gigante Giovanni         ITA 1692 4 3.00 3.10 0.4 12 1686.001713 1969 M 114407

13 3N Guarino Giuseppe         ITA 1524 6 1.50 2.40 -0.9 -27 1597.331405 1977 M 136880

15 2N Guirreri Filippo         ITA 1484 6 0.50 2.70 -2.2 -66 1526.831126 1967 M 107766

20 NC Gulino Gaspare           ITA 1359 5 1.00 1.50 -0.5 -15 1516.201277 1974 M 107772

19 NC Gullo Antonino           ITA 1419 5 3.00 2.20 0.8 24 1549.831552 1992 M

9 3N Internicola Vincenzo     ITA 1566 5 4.00 2.90 1.1 36 1608.331718 1953 M 119513

8 2N Monaco Alessandro        ITA 1596 0 0.00 0.00 0 0 0 1954 M 135907

16 2N Oddo Salvatore           ITA 1484 6 2.50 2.00 0.5 15 1608.171552 1957 M 105763

5 2N Pandolfo Sergio          ITA 1652 6 3.50 3.90 -0.4 -12 1545.501603 1982 M 108244

12 3N Pantano Giuseppe         ITA 1545 5 3.00 2.40 0.6 18 1627.501618 1992 M 136883

11 3N Piazza Dario             ITA 1560 4 2.00 2.10 0.4 15 1637.401626 1998 M 135678

7 2N Savalla Pietro           ITA 1600 5 4.00 3.30 0.7 24 1588.171700 1997 M 134956

3 2N Savalla Salvatore        ITA 1697 3 2.50 2.20 0.3 9 1517.671791 1962 M 100225
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OP CITTA' DI PARTANNA (0906059A)
PARTANNA - 05-12-2009 - 08-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bertino Giacomo          ITA 2021   |  10 2N Cassia Giuseppe          ITA 1562 1 - 0

2 11 3N Piazza Dario             ITA 1560   |  2 1N Speciale Francesco       ITA 1911 Â½ - Â½

3 3 2N Savalla Salvatore        ITA 1697   |  12 3N Pantano Giuseppe         ITA 1545 1 - 0

4 13 3N Guarino Giuseppe         ITA 1524   |  4 2N Gigante Giovanni         ITA 1692 1 - 0

5 5 2N Pandolfo Sergio          ITA 1652   |  15 2N Guirreri Filippo         ITA 1484 1 - 0

6 16 2N Oddo Salvatore           ITA 1484   |  6 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 1 - 0

7 7 2N Savalla Pietro           ITA 1600   |  18 NC Bucaria Ester            ITA 1434 1 - 0

8 19 NC Gullo Antonino           ITA 1419   |  9 3N Internicola Vincenzo     ITA 1566 0 - 1

9 14 2N Berendino Giacomo        ITA 1500   |  20 NC Gulino Gaspare           ITA 1359 1 - 0

10 8 2N Monaco Alessandro        ITA 1596   |  0 - F

11 17 3N Cangemi Felice           ITA 1484   |  0 - F
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OP CITTA' DI PARTANNA (0906059A)
PARTANNA - 05-12-2009 - 08-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Internicola Vincenzo     1 ITA 1566   |  1 CM Bertino Giacomo          1 ITA 2021 0 - 1

2 13 3N Guarino Giuseppe         1 ITA 1524   |  3 2N Savalla Salvatore        1 ITA 1697 Â½ - Â½

3 14 2N Berendino Giacomo        1 ITA 1500   |  5 2N Pandolfo Sergio          1 ITA 1652 1 - 0

4 16 2N Oddo Salvatore           1 ITA 1484   |  7 2N Savalla Pietro           1 ITA 1600 Â½ - Â½

5 2 1N Speciale Francesco       0.5 ITA 1911   |  4 2N Gigante Giovanni         0 ITA 1692 Â½ - Â½

6 6 2N Fiorella Loreto          0 ITA 1616   |  11 3N Piazza Dario             0.5 ITA 1560 1 - 0

7 12 3N Pantano Giuseppe         0 ITA 1545   |  10 2N Cassia Giuseppe          0 ITA 1562 1 - 0

8 15 2N Guirreri Filippo         0 ITA 1484   |  19 NC Gullo Antonino           0 ITA 1419 0 - 1

9 18 NC Bucaria Ester            0 ITA 1434   |  17 3N Cangemi Felice           0 ITA 1484 1 - 0

10 8 2N Monaco Alessandro        0 ITA 1596   |  0 - F

11 20 NC Gulino Gaspare           0 ITA 1359   |  1 - F
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OP CITTA' DI PARTANNA (0906059A)
PARTANNA - 05-12-2009 - 08-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bertino Giacomo          2 ITA 2021   |  14 2N Berendino Giacomo        2 ITA 1500 1 - 0

2 3 2N Savalla Salvatore        1.5 ITA 1697   |  16 2N Oddo Salvatore           1.5 ITA 1484 1 - 0

3 7 2N Savalla Pietro           1.5 ITA 1600   |  13 3N Guarino Giuseppe         1.5 ITA 1524 1 - 0

4 19 NC Gullo Antonino           1 ITA 1419   |  2 1N Speciale Francesco       1 ITA 1911 0 - 1

5 5 2N Pandolfo Sergio          1 ITA 1652   |  12 3N Pantano Giuseppe         1 ITA 1545 1 - 0

6 20 NC Gulino Gaspare           1 ITA 1359   |  6 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1616 0 - 1

7 18 NC Bucaria Ester            1 ITA 1434   |  9 3N Internicola Vincenzo     1 ITA 1566 0 - 1

8 4 2N Gigante Giovanni         0.5 ITA 1692   |  11 3N Piazza Dario             0.5 ITA 1560 1 - 0

9 10 2N Cassia Giuseppe          0 ITA 1562   |  15 2N Guirreri Filippo         0 ITA 1484 1 - 0

10 8 2N Monaco Alessandro        0 ITA 1596   |  0 - F

11 17 3N Cangemi Felice           0 ITA 1484   |  1 - F
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OP CITTA' DI PARTANNA (0906059A)
PARTANNA - 05-12-2009 - 08-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Savalla Pietro           2.5 ITA 1600   |  1 CM Bertino Giacomo          3 ITA 2021 0 - 1

2 2 1N Speciale Francesco       2 ITA 1911   |  14 2N Berendino Giacomo        2 ITA 1500 1 - 0

3 6 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1616   |  5 2N Pandolfo Sergio          2 ITA 1652 Â½ - Â½

4 9 3N Internicola Vincenzo     2 ITA 1566   |  13 3N Guarino Giuseppe         1.5 ITA 1524 1 - 0

5 4 2N Gigante Giovanni         1.5 ITA 1692   |  16 2N Oddo Salvatore           1.5 ITA 1484 1 - 0

6 10 2N Cassia Giuseppe          1 ITA 1562   |  18 NC Bucaria Ester            1 ITA 1434 1 - 0

7 12 3N Pantano Giuseppe         1 ITA 1545   |  19 NC Gullo Antonino           1 ITA 1419 1 - 0

8 17 3N Cangemi Felice           1 ITA 1484   |  20 NC Gulino Gaspare           1 ITA 1359 0 - 1

9 11 3N Piazza Dario             0.5 ITA 1560   |  15 2N Guirreri Filippo         0 ITA 1484 1 - 0

10 3 2N Savalla Salvatore        2.5 ITA 1697   |  0 - F

11 8 2N Monaco Alessandro        0 ITA 1596   |  0 - F

FSI - OP CITTA' DI PARTANNA (0906059A) - PARTANNA - 05-12-2009 - 08-12-2009 - Pag. 10/17



T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OP CITTA' DI PARTANNA (0906059A)
PARTANNA - 05-12-2009 - 08-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bertino Giacomo          4 ITA 2021   |  2 1N Speciale Francesco       3 ITA 1911 1 - 0

2 5 2N Pandolfo Sergio          2.5 ITA 1652   |  9 3N Internicola Vincenzo     3 ITA 1566 Â½ - Â½

3 6 2N Fiorella Loreto          2.5 ITA 1616   |  4 2N Gigante Giovanni         2.5 ITA 1692 0 - 1

4 14 2N Berendino Giacomo        2 ITA 1500   |  7 2N Savalla Pietro           2.5 ITA 1600 0 - 1

5 20 NC Gulino Gaspare           2 ITA 1359   |  10 2N Cassia Giuseppe          2 ITA 1562 0 - 1

6 13 3N Guarino Giuseppe         1.5 ITA 1524   |  12 3N Pantano Giuseppe         2 ITA 1545 0 - 1

7 16 2N Oddo Salvatore           1.5 ITA 1484   |  11 3N Piazza Dario             1.5 ITA 1560 0 - 1

8 19 NC Gullo Antonino           1 ITA 1419   |  18 NC Bucaria Ester            1 ITA 1434 1 - 0

9 15 2N Guirreri Filippo         0 ITA 1484   |  17 3N Cangemi Felice           1 ITA 1484 Â½ - Â½

10 3 2N Savalla Salvatore        2.5 ITA 1697   |  0 - F

11 8 2N Monaco Alessandro        0 ITA 1596   |  0 - F
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OP CITTA' DI PARTANNA (0906059A)
PARTANNA - 05-12-2009 - 08-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Gigante Giovanni         3.5 ITA 1692   |  1 CM Bertino Giacomo          5 ITA 2021 0 - 1

2 9 3N Internicola Vincenzo     3.5 ITA 1566   |  7 2N Savalla Pietro           3.5 ITA 1600 Â½ - Â½

3 2 1N Speciale Francesco       3 ITA 1911   |  12 3N Pantano Giuseppe         3 ITA 1545 1 - 0

4 10 2N Cassia Giuseppe          3 ITA 1562   |  5 2N Pandolfo Sergio          3 ITA 1652 Â½ - Â½

5 14 2N Berendino Giacomo        2 ITA 1500   |  6 2N Fiorella Loreto          2.5 ITA 1616 0 - 1

6 20 NC Gulino Gaspare           2 ITA 1359   |  19 NC Gullo Antonino           2 ITA 1419 0 - 1

7 17 3N Cangemi Felice           1.5 ITA 1484   |  13 3N Guarino Giuseppe         1.5 ITA 1524 1 - 0

8 15 2N Guirreri Filippo         0.5 ITA 1484   |  16 2N Oddo Salvatore           1.5 ITA 1484 0 - 1

9 3 2N Savalla Salvatore        2.5 ITA 1697   |  0 - F

10 11 3N Piazza Dario             2.5 ITA 1560   |  0 - F

11 18 NC Bucaria Ester            1 ITA 1434   |  1 - F

12 8 2N Monaco Alessandro        0 ITA 1596   |  0 - F
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OP CITTA' DI PARTANNA (0906059A)
PARTANNA - 05-12-2009 - 08-12-2009

1 Bertino Giacomo          
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 2119 Media: 1638.50 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Cassia Giuseppe          ITA 1562 1 0 1

2 N 9 3N Internicola Vincenzo     ITA 1566 1 0 2

3 B 14 2N Berendino Giacomo        ITA 1500 1 0 3

4 N 7 2N Savalla Pietro           ITA 1600 1 0 4

5 B 2 1N Speciale Francesco       ITA 1911 110 0.65 1 1 5

6 N 4 2N Gigante Giovanni         ITA 1692 1 1 6

0.65 1 6

2 Speciale Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1462 Media: 1622.83 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Piazza Dario             ITA 1560 Â½ 0 0

2 B 4 2N Gigante Giovanni         ITA 1692 Â½ 0 0

3 N 19 NC Gullo Antonino           ITA 1419 1 0 1

4 B 14 2N Berendino Giacomo        ITA 1500 1 0 2

5 N 1 CM Bertino Giacomo          ITA 2021 -110 0.35 0 0 2

6 B 12 3N Pantano Giuseppe         ITA 1545 1 0 3

0.35 0 3

3 Savalla Salvatore        
2N ITA Elo Italia: 1697 Variaz: 9 Perf: 1791 Media: 1517.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Pantano Giuseppe         ITA 1545 152 0.7 1 1 1

2 N 13 3N Guarino Giuseppe         ITA 1524 173 0.73 Â½ 1 1

3 B 16 2N Oddo Salvatore           ITA 1484 213 0.77 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.2 2 2

4 Gigante Giovanni         
2N ITA Elo Italia: 1692 Variaz: 12 Perf: 1713 Media: 1686.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Guarino Giuseppe         ITA 1524 168 0.72 0 0 0

2 N 2 1N Speciale Francesco       ITA 1911 -219 0.22 Â½ 0 0

3 B 11 3N Piazza Dario             ITA 1560 132 0.68 1 1 1

4 B 16 2N Oddo Salvatore           ITA 1484 208 0.77 1 2 2

5 N 6 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 76 0.6 1 3 3

6 B 1 CM Bertino Giacomo          ITA 2021 -329 0.12 0 3 3

3.11 3 3
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5 Pandolfo Sergio          
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: -12 Perf: 1603 Media: 1545.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Guirreri Filippo         ITA 1484 168 0.72 1 1 1

2 N 14 2N Berendino Giacomo        ITA 1500 152 0.7 0 1 1

3 B 12 3N Pantano Giuseppe         ITA 1545 107 0.65 1 2 2

4 N 6 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 36 0.55 Â½ 2 2

5 B 9 3N Internicola Vincenzo     ITA 1566 86 0.62 Â½ 2 2

6 N 10 2N Cassia Giuseppe          ITA 1562 90 0.62 Â½ 2 2

3.86 2 2

6 Fiorella Loreto          
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: -3 Perf: 1599 Media: 1541.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Oddo Salvatore           ITA 1484 132 0.68 0 0 0

2 B 11 3N Piazza Dario             ITA 1560 56 0.58 1 1 1

3 N 20 NC Gulino Gaspare           ITA 1359 257 0.82 1 2 2

4 B 5 2N Pandolfo Sergio          ITA 1652 -36 0.45 Â½ 2 2

5 B 4 2N Gigante Giovanni         ITA 1692 -76 0.4 0 2 2

6 N 14 2N Berendino Giacomo        ITA 1500 116 0.66 1 3 3

3.59 3 3

7 Savalla Pietro           
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 24 Perf: 1700 Media: 1588.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bucaria Ester            ITA 1434 166 0.72 1 1 1

2 N 16 2N Oddo Salvatore           ITA 1484 116 0.66 Â½ 1 1

3 B 13 3N Guarino Giuseppe         ITA 1524 76 0.6 1 2 2

4 B 1 CM Bertino Giacomo          ITA 2021 -421 0.08 0 2 2

5 N 14 2N Berendino Giacomo        ITA 1500 100 0.64 1 3 3

6 N 9 3N Internicola Vincenzo     ITA 1566 34 0.55 Â½ 3 3

3.25 3 3

8 Monaco Alessandro        
2N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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9 Internicola Vincenzo     
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 36 Perf: 1718 Media: 1608.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Gullo Antonino           ITA 1419 147 0.7 1 1 1

2 B 1 CM Bertino Giacomo          ITA 2021 -455 0.08 0 1 1

3 N 18 NC Bucaria Ester            ITA 1434 132 0.68 1 2 2

4 B 13 3N Guarino Giuseppe         ITA 1524 42 0.56 1 3 3

5 N 5 2N Pandolfo Sergio          ITA 1652 -86 0.38 Â½ 3 3

6 B 7 2N Savalla Pietro           ITA 1600 -34 0.45 Â½ 3 3

2.85 3 3

10 Cassia Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1562 Variaz: 15 Perf: 1646 Media: 1582.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Bertino Giacomo          ITA 2021 -459 0.08 0 0 0

2 N 12 3N Pantano Giuseppe         ITA 1545 17 0.52 0 0 0

3 B 15 2N Guirreri Filippo         ITA 1484 78 0.61 1 1 1

4 B 18 NC Bucaria Ester            ITA 1434 128 0.67 1 2 2

5 N 20 NC Gulino Gaspare           ITA 1359 203 0.76 1 3 3

6 B 5 2N Pandolfo Sergio          ITA 1652 -90 0.38 Â½ 3 3

3.02 3 3

11 Piazza Dario             
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 15 Perf: 1626 Media: 1637.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Speciale Francesco       ITA 1911 -351 0.11 Â½ 0 0

2 N 6 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 -56 0.42 0 0 0

3 N 4 2N Gigante Giovanni         ITA 1692 -132 0.32 0 0 0

4 B 15 2N Guirreri Filippo         ITA 1484 76 0.6 1 1 1

5 N 16 2N Oddo Salvatore           ITA 1484 76 0.6 1 2 2

6 0 0 F 2 2

2.05 2 2

12 Pantano Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 18 Perf: 1618 Media: 1627.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Savalla Salvatore        ITA 1697 -152 0.3 0 0 0

2 B 10 2N Cassia Giuseppe          ITA 1562 -17 0.48 1 1 1

3 N 5 2N Pandolfo Sergio          ITA 1652 -107 0.35 0 1 1

4 B 19 NC Gullo Antonino           ITA 1419 126 0.67 1 2 2

5 N 13 3N Guarino Giuseppe         ITA 1524 21 0.53 1 3 3

6 N 2 1N Speciale Francesco       ITA 1911 -366 0.1 0 3 3

2.43 3 3
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13 Guarino Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -27 Perf: 1405 Media: 1597.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Gigante Giovanni         ITA 1692 -168 0.28 1 1 1

2 B 3 2N Savalla Salvatore        ITA 1697 -173 0.27 Â½ 1 1

3 N 7 2N Savalla Pietro           ITA 1600 -76 0.4 0 1 1

4 N 9 3N Internicola Vincenzo     ITA 1566 -42 0.44 0 1 1

5 B 12 3N Pantano Giuseppe         ITA 1545 -21 0.47 0 1 1

6 N 17 3N Cangemi Felice           ITA 1484 40 0.56 0 1 1

2.42 1 1

14 Berendino Giacomo        
2N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 6 Perf: 1569 Media: 1693.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gulino Gaspare           ITA 1359 141 0.69 1 1 1

2 B 5 2N Pandolfo Sergio          ITA 1652 -152 0.3 1 2 2

3 N 1 CM Bertino Giacomo          ITA 2021 -521 0.08 0 2 2

4 N 2 1N Speciale Francesco       ITA 1911 -411 0.08 0 2 2

5 B 7 2N Savalla Pietro           ITA 1600 -100 0.36 0 2 2

6 B 6 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 -116 0.34 0 2 2

1.85 2 2

15 Guirreri Filippo         
2N ITA Elo Italia: 1484 Variaz: -66 Perf: 1126 Media: 1526.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Pandolfo Sergio          ITA 1652 -168 0.28 0 0 0

2 B 19 NC Gullo Antonino           ITA 1419 65 0.59 0 0 0

3 N 10 2N Cassia Giuseppe          ITA 1562 -78 0.39 0 0 0

4 N 11 3N Piazza Dario             ITA 1560 -76 0.4 0 0 0

5 B 17 3N Cangemi Felice           ITA 1484 0 0.5 Â½ 0 0

6 B 16 2N Oddo Salvatore           ITA 1484 0 0.5 0 0 0

2.66 0 0

16 Oddo Salvatore           
2N ITA Elo Italia: 1484 Variaz: 15 Perf: 1552 Media: 1608.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 -132 0.32 1 1 1

2 B 7 2N Savalla Pietro           ITA 1600 -116 0.34 Â½ 1 1

3 N 3 2N Savalla Salvatore        ITA 1697 -213 0.23 0 1 1

4 N 4 2N Gigante Giovanni         ITA 1692 -208 0.23 0 1 1

5 B 11 3N Piazza Dario             ITA 1560 -76 0.4 0 1 1

6 N 15 2N Guirreri Filippo         ITA 1484 0 0.5 1 2 2

2.02 2 2
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17 Cangemi Felice           
3N ITA Elo Italia: 1484 Variaz: -21 Perf: 1364 Media: 1450.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 NC Bucaria Ester            ITA 1434 50 0.57 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 20 NC Gulino Gaspare           ITA 1359 125 0.67 0 0 1

5 N 15 2N Guirreri Filippo         ITA 1484 0 0.5 Â½ 0 1

6 B 13 3N Guarino Giuseppe         ITA 1524 -40 0.44 1 1 2

2.18 1 2

18 Bucaria Ester            
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -27 Perf: 1287 Media: 1526.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Savalla Pietro           ITA 1600 -166 0.28 0 0 0

2 B 17 3N Cangemi Felice           ITA 1484 -50 0.43 1 1 1

3 B 9 3N Internicola Vincenzo     ITA 1566 -132 0.32 0 1 1

4 N 10 2N Cassia Giuseppe          ITA 1562 -128 0.33 0 1 1

5 N 19 NC Gullo Antonino           ITA 1419 15 0.52 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.88 1 2

19 Gullo Antonino           
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 24 Perf: 1552 Media: 1549.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Internicola Vincenzo     ITA 1566 -147 0.3 0 0 0

2 N 15 2N Guirreri Filippo         ITA 1484 -65 0.41 1 1 1

3 B 2 1N Speciale Francesco       ITA 1911 -492 0.08 0 1 1

4 N 12 3N Pantano Giuseppe         ITA 1545 -126 0.33 0 1 1

5 B 18 NC Bucaria Ester            ITA 1434 -15 0.48 1 2 2

6 N 20 NC Gulino Gaspare           ITA 1359 60 0.58 1 3 3

2.18 3 3

20 Gulino Gaspare           
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -15 Perf: 1277 Media: 1516.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Berendino Giacomo        ITA 1500 -141 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 -257 0.18 0 0 1

4 N 17 3N Cangemi Felice           ITA 1484 -125 0.33 1 1 2

5 B 10 2N Cassia Giuseppe          ITA 1562 -203 0.24 0 1 2

6 B 19 NC Gullo Antonino           ITA 1419 -60 0.42 0 1 2

1.48 1 2
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